
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЪ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

№ 159-П  

город Усть-Лабинск
"  г

\

О результатах муниципального этапа Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства педагогов 

«Мой лучший урок»

В соответствии с приказом МБУ «Центр развития образования» от 
03Л 1.2020г. № 143-П в период с 04 ноября по 28 ноября 2020 года в 
дистанционном режиме проведён муниципальный этап Всероссийского 
конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок».

В конкурсе приняли участие 49 педагогов дошкольных образовательных 
учреждений:
№ 2А 5,6 ,'7Д 11, 15,16,18,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,35,39,41 5Q̂  МБОУ
НОШ «Детство без границ». Члены жюри на основе критериев провели 
оценку представленных на конкурс материалов и подвели итоги.
На основании выше изложенного приказываю:

1 .Утвердить решение жюри конкурса (приложение №1)

2.Методисту МБУ «ЦРО» СЖ  Ефремовой довести до сведения 
руководителей результаты участия педагогов ДОУ в муниципальном этапе 
Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой 
лучший урок».

.В. Езубова

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ЦРО»

Исп. С JI. Ефремова 
4- 19-52

ю

ПРИКАЗ
от 01.12.2020г.



Приложение Jfel к приказу МБУ «ЦРО» 
от 01.12.2020г. №159-П

Список
педагогов ДОУ, участников муниципального этапа Всероссийского конкурса 

профессионального мастерства педагогов
«Мой лучший урок»

№
ПУП

Фамилия, имя, 
отчество

тдоу Результат

1.
Александровна

«Детство без границ» призёр

2> Омарова Елена 
Анатольевна

«Детство без границ» призёр

3. Проскурина Анастасия 
Алексеевна

«Детство без границ» победитель

4. Калдузова Галина 
Вячеславовна

2 победитель

5. Пережипша Николина 
Андреевн

2 победитель

6.

'Т....ива

Семенова Елена 
Алексеевна

....... -----

2 призёр

...............

8. г

— :..  ̂ ■" •' - - - - ~ v

Петровна 4 ... •
10. ТымчакЮлия

Викторовна
5 (Куйбышева) шбедитель

11. Палий Анна 
Ивановна

5 (Куйбышева) Победитель

12. Макаренко София 
Александровна

5 (Центральная) лауреат «

13. Остаток Яна 
Сергеевна

5 (Центральная) призёр

14. Глушкова Татьяна 
Васильевна

6 лауреат

15. Логачева Дарья 
Павловна

6 призёр

16. Даниедян Анна 
Вачагановна

7 призёр

17. Никитенко Анна 
Ильинична

7 участник

18. Микиртумова Алиса 
Владимировна

8 победитель

19. Суворова Светлана 
Владимировна 8 призёр



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

_  - ПРИКАЗ
от 23.01.2020г. № 24 -П

город Усть-Лабинск

Об итогах проведения семинара для воспитателей 
ДОУ района

На основании плана работы МБУ «ЦРО» в целях повышения 
профессионального уровня педагогических работников 23 января 2020 года 
в МБДОУ №41 проведён семинар по теме «Использование дидактических 
игр для развития познавательных процессов в режиме дня у детей 
дошкольного возраста», в котором приняли участие 28 педагогов из 27 ДОУ 
района.
В рамках семинара педагоги транслировали опыт практических результатов 
своей профессиональной деятельности.

На основании выше изложенного приказываю:
1.Утвердить список педагогов ДОУ, транслировавших опыт практических 

результатов своей профессиональной деятельности по разным направлениям 
работы в рамках семинара (приложение №1)

2.Объявить Мозговой Ларисе Анатольевне, заведующему МБДОУ №41, 
благодарность за организацию работы по подготовке семинара и проведение 
его на высоком методическом уровне.

3.Рекомендовать Мозговой Л.А. поощрить работников дошкольного 
образовательного учреждения, принявших активное участие в подготовке и 
проведении районного семинара.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ЦРО»

Ефремова СЛ. 
4 - 19-52

«



Список педагогов ДОУ, 
транслировавших опыт практических результатов своей профессиональной 

деятельности по разным направлениям работы в рамках семинара.

ФИО № 0 0 ,
должность

форма
представления

результатов

тема
представленного опыта

Острая Светлана 
Владимировна

МБДОУ №41 
педагог- 
психолог

доклад с 
презентацией

Развитие психических функций у старших 
дошкольников посредством игры при 
переходе на начальные ступени обучения.

Насильнова Елена 
Владимировна

МБДОУ №41 
воспитатель

доклад с 
презентацией

Использование дидактических игр для 
развития познавательных процессов в 
режиме дня у детей старшего дошкольного 
возраста.

Ширяева Мария 
Александровна

МБДОУ №41 
воспитатель

выступление Представление авторских дидактических игр 
для детей старшего дошкольного возраста.

Дряхлова Анна 
Ромазановна

МБДОУ №41 
воспитатель

выступление Представление авторских дидактических игр 
для детей младшего дошкольного возраста.

Кудря Наталья 
Ивановна

МКДОУ №29 
воспитатель

выступление Формирование элементарных 
математических представлений у 
дошкольников посредством дидактических 
игр.

Позигун Галина 
Николаевна

воспитатель 
МБДОУ ЦРР 

№5, 
воспитатель

выступление Развитие познавательных качеств у ребёнка 
младшего дошкольного возраста через 
дидактическую игру. -

Наймушина Инна 
Петровна

МБДОУ №4, 
воспитатель

выступление
•*

Использование дидактических игр в развитии 
дошкольников.

I
I

Методист МБУ «ЦРО» С.Л. Ефремова


